户名：/

账号： /

8

响应文件递交

截止时间和地

点

详见竞争性磋商公告

9
评标委员会的

组建

评标委员会构成：3 人，其中采购单位代表 1人，专家 2 人。

评标专家确定方式：随机抽取。

10
磋商时间和地

点
详见竞争性磋商公告

11 评标方法 评标方法：综合评分法

12 负偏离要求

商务条款评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

服务需求评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

13 履约保证金 本项目不收取履约保证金

14 采购预算价 人民币壹佰叁拾陆万伍仟捌佰柒拾贰元叁角叁分（¥1365872.33 元）

15
接收质疑函方

式

以书面形式

16
质疑联系部门

及联系方式

广西华霖招标有限公司

联系电话：0777-8310661

通讯地址：浦北县书香华府 23 栋 23#24 号

17
现场提交质疑

办理业务时间

质疑期内每个工作日 08 时 00 分到 12 时 00 分，15 时 00 分到 18 时 00 分

18 采购代理费

1.代理服务费：按国家计委计价格[2002]1980 号和发改办[2003]857 号文规定

由采购代理机构向成交供应商收取。即按成交金额 100 万元以下为 1.0%，100-